1

平成 27 年６月８日

各    位

会 社 名  萩原工業株式会社

代表者名  代表取締役社長 萩原 邦章

（コード番号：7856 東証第一部）

問合せ先  執行役員事業支援部門長 吉田 淳一

（TEL. 086－440－0860）

(訂正)「自己株式の取得及び自己株式の公開買付けに関するお知らせ」

当社は、平成 27 年６月８日に「自己株式の取得及び自己株式の公開買付けに関するお知らせ」（以下「本

プレスリリース」といいます。）を公表いたしましたが、本プレスリリースの内容に関し、一部訂正がご

ざいましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

１． 訂正の内容

訂正箇所 本プレスリリースの７ページ

３．買付け等の概要

(7) その他

③ 平成 27 年 10 月期 第２四半期決算短信〔日本基準〕（連結）の概要

（ロ）１株当たりの状況（連結）

【訂正前】

会計期間
平成27年10月期

（第53期第２四半期連結累計期間）

１株当たり四半期純利益 97.13円

１株当たり配当額 20.00円

１株当たり純資産額 ―

【訂正後】

会計期間
平成27年10月期

（第53期第２四半期連結累計期間）

１株当たり四半期純利益 97.14円

１株当たり配当額 20.00円

１株当たり純資産額 ―

以 上